

# **Tømmermanden ApS**

Kjeldsbjergvej 11  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Henrik Kærgaard**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrermanden ApS  
Kjeldsbjergvej 11  
8520 Lystrup

CVR-nr: 38613057  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrerarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende.  
Næste regnskabsår forventes også at forløbe tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.750.709	1.392.767
Eksterne omkostninger		-1.796.977	-799.602
<b>Bruttoresultat</b>		<b>953.732</b>	<b>593.165</b>
Personaleomkostninger		-744.153	-500.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.937	-53.470
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>109.642</b>	<b>39.140</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.856	-2.176
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>102.786</b>	<b>36.964</b>
Skat af årets resultat		-23.518	-9.956
<b>Årets resultat</b>		<b>79.268</b>	<b>27.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.268	27.008
<b>I alt</b>		<b>79.268</b>	<b>27.008</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		313.398	172.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.183	16.367
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>321.581</b>	<b>189.187</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>321.581</b>	<b>189.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		679.009	52.921
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>679.009</b>	<b>52.921</b>
Likvide beholdninger		0	184.077
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>679.009</b>	<b>236.998</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.000.590</b>	<b>426.185</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		180.480	101.212
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>230.480</b>	<b>151.212</b>
Gæld til banker		115.475	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.475</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.091	160.330
Skyldig selskabsskat		19.746	8.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.798	105.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>654.635</b>	<b>274.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>770.110</b>	<b>274.973</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.000.590</b>	<b>426.185</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret